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AL 31 DE MARZO DEL
2020 DIFERENCIASEJECUCIÓN

PRESUPUESTAL EP-1
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios 0.004,145,356.75 4,145,356.75 0.00

Aportes por Regulación 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas 15,789,338.8217,819,658.33 2,030,319.51 15,789,338.82

Donaciones y Transferencias Recibidas 0.0056,378.45 56,378.45 0.00

Ingresos Financieros 0.0030,399.64 30,399.64 0.00

Otros Ingresos 3,000.00354,622.40 351,622.40 3,000.00

Otros Ingresos Presupuestales no Asociados 5,879,552.00

TOTAL INGRESOS 22,406,415.57 12,493,628.75

COSTO Y GASTOS

Costo de Ventas 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios 331,128.65(2,136,685.57) (2,467,814.22) 331,128.65

Gastos de Personal 64,253.46(13,816,762.35) (13,752,508.89) 64,253.46

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social 0.00(188,753.83) (188,753.83) 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas 0.00(24,100.00) (24,100.00) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas 3,000.00(3,000.00) 0.00 3,000.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio 590,209.08(590,209.08) 0.00 590,209.08

Gastos Financieros 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos 6,619.250.00 (6,619.25) 6,619.25

Otros Gastos Presupuestales no Asociados (1,479,044.61)

TOTAL COSTO Y GASTOS (16,759,510.83) (17,918,840.80)

RESULTADOS DEL EJERCICIO SUPERAVIT(DEFICIT) 5,646,904.74

Elaborar las notas que explican las diferencias encontradas.


